

## 五、投标报价表格

### 投标分项报价表

投标人名称	河南建诚智能环境技术服务有限公司						
产品名称	采购制冷设备一批						
项目名称	南召县农业农村局 2024 年南召县崔庄乡食用菌种植项目制冷设备采购项目						
投标报价  ￥：1875155.60元      大写（壹佰捌拾柒万伍仟壹佰伍拾伍元陆角整）							
序号	货物名称	品牌型号	单位	数量	单价	合计金额	交货日期
1	冷库穿堂保温板	天顺保温、150mm 厚 聚氨酯板	m <sup>2</sup>	257.1	186	47820.6	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

2	穿堂冷库门	天顺保温、4×3.5米中型对开平移门	套	2	16000	32000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
3	冷库穿堂底部保温板	天顺保温、150mm 挤塑板	m <sup>3</sup>	36	450	16200	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
4	防潮隔汽层	许昌天才、塑料薄膜+彩条布	m <sup>2</sup>	4000	7	28000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
5	钢丝绳	山东龙鼎、Φ12mm	米	1400	8	11200	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
6	绳扣	山东龙鼎、Φ16	个	700	5	3500	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
7	尼龙蘑菇吊丝	洛阳先禾、12×250	个	600	32	19200	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

8	库板缝胶	上海东元、793 耐候 胶	箱	52	550	28600	合同签订后 30 日历天 内供货安装调试完毕
9	聚氨酯	烟台万华、黑白料	Kg	1600	28	44800	合同签订后 30 日历天 内供货安装调试完毕
10	聚氨酯发泡胶	上海东元	箱	90	560	50400	合同签订后 30 日历天 内供货安装调试完毕
11	单彩铁皮	市场采购、10 cm	米	500	5	2500	合同签订后 30 日历天 内供货安装调试完毕
12	铆钉	国标、5号	Kg	300	10	3000	合同签订后 30 日历天 内供货安装调试完毕
13	螺杆四并联制 冷机组	浙江凯得利、160匹	套	1	480000	480000	合同签订后 30 日历天 内供货安装调试完毕

14	蒸发器	河北钢花、38kw	台	20	37000	740000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
15	蒸发冷	新乡东力、1200kw	台	1	96000	96000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
16	蒸发冷基础	现场制作、3.6×2.3 ×2.2	座	1	5000	5000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
17	主机条形基础	现场制作 4.5×1.8×0.3	项	1	3500	3500	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
18	制冷剂	东岳冷媒 R507	Kg	1500	55	82500	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
19	铜管	七星铜业 φ28	米	20	48	960	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

20	铜管	七星铜业 Φ 16	米	90	25	2250	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
21	铜管	七星铜业 Φ 6	米	20	10	200	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
22	铜管管件	七星铜业	批	1	5000	5000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
23	钢管	山东金匀鑫 DN89	米	60	60	3600	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
24	钢管	山东金匀鑫 DN76	米	60	52	3120	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
25	钢管	山东金匀鑫 DN57	米	110	33	3630	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

26	钢管	山东金匀鑫 DN45	米	80	25	2000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
27	钢管	山东金匀鑫 DN32	米	80	20	1600	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
28	钢管管件	山东金匀鑫	项	1	5000	5000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
29	保温棉	华美保温 φ 90 (3cm)	米	80	22	1760	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
30	保温棉	华美保温 φ 60 (2cm)	根	55	17	935	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
31	保温棉胶水	联塑	项	1	500	500	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

32	PVC排水水管	联塑 Φ40	米	200	16	3200	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
33	PVC给水管管 件	联塑	项	1	500	500	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
34	膨胀阀	丹佛斯 18 冷吨	个	20	1600	32000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
35	钢阀	新丰阀门 DN90	个	3	1130	3390	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
36	钢阀	新丰阀门 DN57	个	12	920	11040	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
37	钢阀	新丰阀门 DN25	个	20	450	9000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕

38	电磁阀	鸿森 Φ16	个	20	850	17000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
39	干燥过滤器	鸿森 Φ16	个	20	200	4000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
40	干燥过滤器	鸿森 Φ22	个	10	260	2600	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
41	电焊条	大桥	包	10	35	350	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
42	黄铜焊条	七星铜业	根	100	18	1800	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
43	银焊条	七星铜业	Kg	30	200	6000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕



44	防锈漆	立邦氟漆 5GK	桶	5	500	2500	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
45	风幕机	饰晖 2.5 米	台	10	3700	37000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
46	辅材	国标	项	1	20000	20000	合同签订后 30 日历天内供货安装调试完毕
合计						1875155.6	

投标人：河南建诚智能环境技术服务有限公司（电子签章）

法人代表或授权代表：（电子签名）

日期： 2025 年 06 月 25 日